РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
_______ . _______

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАСПИЙСК" ИМ. Ф.АЛИЕВОЙ"
368305,   г. Каспийск,   ул. Советская 4а, тел. 5-25-16

№ _____                                                                                          "____"___________ 2023 г.

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ

" Об утверждении прейскуранта дополнительных услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить прейскурант дополнительных услуг, оказываемых МБУ «ЦБС ГО «город Каспийск» им. Ф. Алиевой».
2. Методисту Сулайбановой Б.М. довести утвержденный прейскурант дополнительных услуг (приложение к приказу) до сведения заведующих филиалов с целью использования в работе по предоставлению платных услуг населению.
3. Ведущему библиотекарю Курбановой М.Р. разместить прейскурант дополнительных услуг на официальном сайте библиотеки http://цбс-каспийск.рф.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ "ЦБС ГО
"город Каспийск" им.Ф.Алиевой"                                         Темирова М.Г.